

EL-TEX A/S
Rømersvej 12, 7430 Ikast

CVR-nr. 16 19 66 06

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Peter Vestervig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EL-TEX A/S Rømersvej 12 7430 Ikast CVR-nr.: 16 19 66 06 Stiftet: 29. juni 1992 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Else Marie Christensen Peter Vestervig Christensen Liselotte Olsen
Direktion	Else Marie Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 920 tkr. mod et underskud i 2018 på -436 tkr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 9.353 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19. Det har påvirket de finansielle markeder negativt og selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer er faldet med ca. 8%.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-83.222	-83.016
Bruttoresultat	-83.222	-83.016
Andre finansielle indtægter	1.287.973	213.568
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.989	-688.710
Resultat før skat	1.179.762	-558.158
2 Skat af årets resultat	-259.340	122.500
Årets resultat	920.422	-435.658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	54.000
Overføres til overført resultat	865.422	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489.658
Disponeret i alt	920.422	-435.658

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>203.913</u>	<u>203.913</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>203.913</u>	<u>203.913</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>203.913</u>	<u>203.913</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	122.500
Tilgodehavende selskabsskat		0	50.608
Andre tilgodehavender		<u>10</u>	<u>70.835</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10</u>	<u>243.943</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.014.908</u>	<u>7.719.457</u>
Værdipapirer i alt		<u>9.014.908</u>	<u>7.719.457</u>
Likvide beholdninger		<u>835.427</u>	<u>724.459</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.850.345</u>	<u>8.687.859</u>
Aktiver i alt		<u>10.054.258</u>	<u>8.891.772</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	8.797.814	7.932.392
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	54.000
Egenkapital i alt		<u>9.352.814</u>	<u>8.486.392</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	544.279	272.812
	Selskabsskat	4.374	0
	Anden gæld	152.791	132.568
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>701.444</u>	<u>405.380</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>701.444</u>	<u>405.380</u>
Passiver i alt		<u>10.054.258</u>	<u>8.891.772</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.989	688.710
	24.989	688.710
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.840	0
Årets regulering af udskudt skat	122.500	-122.500
	259.340	-122.500
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.932.392	8.422.050
Årets overførte overskud eller underskud	865.422	-489.658
	8.797.814	7.932.392
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	54.000	100.000
Udloddet udbytte	-54.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	55.000	54.000
	55.000	54.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter**
 Eventualforpligtelser
 Ingen.